
SERVISNÍ SMLOUVA Č. 2024000326

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
se sídlem: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
zastoupená: Ing. Janem Velikovským, ředitelem organizace
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
Pr, vložka 617
(dále jen „OBJEDNATEL")

DODAVATEL: Luděk Kačer
se sídlem: Pašice 31, Pištín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 73545970
(dále jen „DODAVATEL")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.,
obřanského zákoníku, v platném znění,
tuto servisní smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli pravidelnou údržbu
technických zařízení (roleb a VZV), užívaných na hokejovém stadion Budvar aréna a dle
odst. 4 a závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za podmínek stanovených touto
smlouvou.

Pravidelná údržba a servis poskytovaný dodavatelem obsahuje:
o Celková kontrola stroje
o Mazání dle potřeby
o Kontrola trakční baterie - u LPG kontrola motoru
o Kontrola, seřízení suportu

Pravidelná kontrola bude zahrnovat 5 hodin práce měsíčně, spotřebované mazivo, příjezd
technika a bude prováděna 1x za měsíc v průběhu provozu strojů mimo odstávku.
Zjištěné závady při pravidelných kontrolách, které budou řešeny nad rámec 5 hodin měsíčně
budou po schválení fakturovány jako vícepráce současně s použitými díly.

III.
Termín plnění

Smluvní strany se dohodly, že servis zařízení dle článku II této smlouvy bude prováděn takto:

1. Pravidelný servis bude probíhat 1x měsíčně, a to vždy po domluvě s určeným
zástupcem organizace

2. Nástup na opravu do 10 hodin od oznámeni objednatelem - zaslání objednávky
dodavateli. Zasílány budou e-mailem. Odesláním e-mailu se objednávka bere za
doručenou.

SERVISNÍ SMLOUVA Č. 2024000326

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace 
se sídlem: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 
IČ: 28150244 
DIČ: CZ28150244
zastoupená: Ing. Janem Velikovským, ředitelem organizace
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
Pr, vložka 617
(dále jen „OBJEDNATEL")

DODAVATEL: Luděk Kačer
se sídlem: Pašice 31, Pištín, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 73545970
(dále jen „DODAVATEL")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., 
obřanského zákoníku, v platném znění, 
tuto servisní smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli pravidelnou údržbu 
technických zařízení (roleb a VZV), užívaných na hokejovém stadion Budvar aréna a dle 
odst. 4 a závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

Pravidelná údržba a servis poskytovaný dodavatelem obsahuje: 
o Celková kontrola stroje 
o Mazání dle potřeby
o Kontrola trakční baterie - u LPG kontrola motoru 
o Kontrola, seřízení suportu

Pravidelná kontrola bude zahrnovat 5 hodin práce měsíčně, spotřebované mazivo, příjezd 
technika a bude prováděna 1x za měsíc v průběhu provozu strojů mimo odstávku.
Zjištěné závady při pravidelných kontrolách, které budou řešeny nad rámec 5 hodin měsíčně 
budou po schválení fakturovány jako vícepráce současně s použitými díly.

III.

Termín plnění

Smluvní strany se dohodly, že servis zařízení dle článku II této smlouvy bude prováděn takto:

1. Pravidelný servis bude probíhat 1x měsíčně, a to vždy po domluvě s určeným 
zástupcem organizace

2. Nástup na opravu do 10 hodin od oznámeni objednatelem - zaslání objednávky 
dodavateli. Zasílány budou e-mailem. Odesláním e-mailu se objednávka bere za 
doručenou.



IV.

Cena za poskytování servisu

1. Cena za poskytovaný servis je přesně stanovena v př. č. 1 této smlouvy.

2. Hodinové sazby v pracovních dnech od 7 do 17 hodin, ve dnech pracovního klidu a o
sobotách a nedělích jsou stanoveny v př. č. 1 této smlouvy.

3. Paušální částka za příjezd do místa opravy: Zimní stadion České Budějovice, F. A.
Gerstnera 7/8, České Budějovice 37001 je pevně stanoven v př. č. 1 této smlouvy.

4. V případě prodlení s nástupem na opravu se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,-
Kč za každou hodinu prodlení. V případě škod vzniklých třetím osobám (tzn.
Nájemcům objednatele) z důvodů na straně dodavatele se tyto škody zavazuje v plné
výši nahradit dodavatel.

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována ke každé platbě vždy v zákonné výši dle
platných předpisů.

6. Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur (daňového dokladu) vystavených
dodavatelem na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu prací (přejímka -
výkaz servisních úkonů), který bude nedílnou součástí faktury.

7. Faktury budou dodavatelem odesílány na adresu objednatele a budou mít zejména
tyto náležitosti:

číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystaveni,
datum zdanitelného plněni,
číslo smlouvy a název předmětu fakturace,
adresu objednatele a dodavatele včetně IČ a DIČ,

- fakturovanou částku a bankovní spojeni dodavatele,
razítko a podpis zodpovědné osoby.

8. V případě, že faktura tyto údaje neobsahuje, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit
dodavateli k opravě. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

9. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od data doručení objednateli. V
pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím
odesláni.
Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet dodavatele.

10. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,02 % z
fakturované částky za každý den prodleni.

IV.

Cena za poskytování servisu

1. Cena za poskytovaný servis je přesně stanovena v př. č. 1 této smlouvy.

2. Hodinové sazby v pracovních dnech od 7 do 17 hodin, ve dnech pracovního klidu a o 
sobotách a nedělích jsou stanoveny v př. č. 1 této smlouvy.

3. Paušální částka za příjezd do místa opravy: Zimní stadion České Budějovice, F. A. 
Gerstnera 7/8, České Budějovice 37001 je pevně stanoven v př. č. 1 této smlouvy.

4. V případě prodlení s nástupem na opravu se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- 
Kč za každou hodinu prodlení. V případě škod vzniklých třetím osobám (tzn. 
Nájemcům objednatele) z důvodů na straně dodavatele se tyto škody zavazuje v plné 
výši nahradit dodavatel.

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována ke každé platbě vždy v zákonné výši dle 
platných předpisů.

6. Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur (daňového dokladu) vystavených 
dodavatelem na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu prací (přejímka - 
výkaz servisních úkonů), který bude nedílnou součástí faktury.

7. Faktury budou dodavatelem odesílány na adresu objednatele a budou mít zejména 
tyto náležitosti:

číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystaveni, 
datum zdanitelného plněni, 
číslo smlouvy a název předmětu fakturace, 
adresu objednatele a dodavatele včetně IČ a DIČ,

- fakturovanou částku a bankovní spojeni dodavatele, 
razítko a podpis zodpovědné osoby.

8. V případě, že faktura tyto údaje neobsahuje, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit 
dodavateli k opravě. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

9. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od data doručení objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím 
odesláni.
Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den 
lhůty připsána na účet dodavatele.

10. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
fakturované částky za každý den prodleni.



v.
Základní podmínky provádění díla

1. Dodavatel se zavazuje zdržovat se v prostorech pouze v místě pracoviště a řídit se 
pokyny pracovního dohledu.

2. V případě, že dodavatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, 
že tyto škody uhradí ze svého pojištěni podnikatelské činnosti, které se dodavatel 
zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Na náhradní díly montované při opravách se poskytuje záruka 6 měsíců za podmínky 
provádění pravidelného servisu firmou dodavatele.

4. U dodavatele bude k dispozici servisní výkaz s popisem rozsahu a s kontaktními 
osobami, jak objednatele, tak dodavatele, zodpovědnými za chod technologie. Do 
servisního výkazu bude dodavatel zapisovat rozsah provedených prací, který bude 
zástupcem objednatele odsouhlasen a kopie bude přiložena k faktuře.

5. Dodavatel vždy nahlásí svůj příjezd pro zajištění pravidelného měsíčního servisu 
k odsouhlasení jmenovanou osobou objednatele.

VII.
Zavěřená ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplnění teto smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných 
zástupců smluvních stran, a to písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou 
součást této smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje 
podle příslušných obecně závazných právních předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.3. 2024.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a rozpis servisů

V Českých Budějovicích dne: 'Z. Q_ O 2. ^

Za dodavatele: Za objednatele:

  
 

  
  

 
  

Luděk Kačer Ing. Jan Velikovský 
ředitel



4

i
H ' • • ? -

í l . ? - v >iw
1 ? i jj ;t\ -V

i • *: ' v í*» *•

4

H ' • • ■ -

í l . ■ -
1 ■

i • *: ' v

i

v >iw
i jj ;t\ -V 

í*» *•



LK SERVIS
PROFI FORKLIFTS PARTNER

ZÁKLADNÍ CENÍK PRO SZCB 2024
Dodavatel:

Luděk kačer Pašice 31, 37341 Hluboká nad Vltavou, IČO:73545970, DIČ: 8204231277,  

Cena v pracovní den od 7-17 hodin

Hodinová sazba: 750,-

Příjezd paušál: 800,-

Cena v pracovní den od 17-7 hodin

Hodinová sazba: 1125,-

Příjezd paušál: 1200,-

Cena sobota, neděle a dny pracovního klidu

Hodinová sazba: 1500,- 

Příjezd paušál: 2000,-

Reakční doba pro příjezd servisního technika po obdržení písemné objednávky činí 10 hodin.

Příjezd ve dnech pracovní klidu a v pracovní den od 17-7 hodin bude pouze po obdržení písemné 
objednávky ze strany vedení.

Při roční odstávce budou opravy a údržby řešeny dle aktuálního stavu strojů a předem schválených 
cenových nabídek.

Fakturace bude probíhat lx za měsíc dle doložených servisních výkazů.

PRAVIDELNÉ MĚSÍČNÍ KONTROLY STROJŮ ZAMBONI 8783, 8771, 4296

Seznam prací při pravidelných kontrolách

• Celková kontrola stroje

• Mazání dle potřeby

• Kontrola trakční baterie - u LPG kontrola motoru

• Kontrola, seřízení suportu

Pravidelná kontrola bude zahrnovat 5 hodin práce, spotřebované mazivo, příjezd technika a bude 
prováděna lx za měsíc v průběhu provozu strojů mimo odstávku.

Zjištěné závady při pravidelných kontrolách, které budou řešeny nad rámec 5 hodin budou po 
schválení fakturovány jako vícepráce současně s použitými díly.

Kompletní cena pravidelné měsíční kontroly je 5050,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.

        
      

IČ: 73545970, DIČ: CZ8204231277



LK SERVIS
PROFI FORKLIFTS PARTNER

Pašice 31, p. Hluboká nad Vltavou, 373 41
Tel.: 776 681 276, E-mail: lkservis@post.cz
IČ: 73545970, DIČ: CZ8204231277

LK SERVIS
PROFI FORKLIFTS PARTNER

Pašice 31, p. Hluboká nad Vltavou, 373 41 
Tel.: 776 681 276, E-mail: lkservis@post.cz 
IČ: 73545970, DIČ: CZ8204231277


